PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2021
г. Норильск                                                    № 76
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 19.03.2019 № 12
В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие со структурой Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в представительский состав комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 19.03.2019 № 12 (далее – Комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии заместителя Главы города Норильска по взаимодействию с правоохранительными органами, начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации города Норильска.
1.2. Ввести в состав Комиссии:
- заместителя Главы города Норильска, в качестве председателя Комиссии;
- начальника Управления по взаимодействию с общественными организациями и молодежной политике Администрации города Норильска, в качестве члена Комиссии.
1.3. В составе Комиссии слова «консультант отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации города Норильска» заменить словами «консультант отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Управления по правопорядку и административной практике Администрации города Норильска».
1.4. В составе Комиссии слова «начальник Управления общественных связей Администрации города Норильска» заменить словами «начальник Управления общественных связей и массовых коммуникаций Администрации города Норильска».
1.5. В составе Комиссии слова «начальник Управления административной практики Администрации города Норильска» заменить словами «начальник Управления по правопорядку и административной практике Администрации города Норильска».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев